ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE VIDEIRA

CONCURSO PÚBLICO
Edital n. º 001/2018

Comunicado relativo ao pagamento da taxa de inscrição

1. Considerando que as inscrições ficaram abertas até as 23h59min do dia 12 de abril
de 2018 e essa situação frustrou a possibilidade do pagamento da respectiva taxa
pelos candidatos que efetivaram a inscrição após o encerramento das atividades
bancárias, o Prefeito Municipal de Videira, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE autorizar o pagamento da taxa de inscrição do concurso público
impreterivelmente até às 21h59 minutos do dia 13 de abril de 2018.

Videira, 13 de abril de 2018.